
Nomina degli scrutatori effettivi con votazione unanime.

ELENCO ALLEGATO  “A”

SEZIONE SCRUTATORE EFFETTIVO NUMERO ISC. ALBO
241
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57
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84
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217
181
81
2
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283
248
110
364
485
353
377

f.to   I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE:

il presidente dott. DE LUCA Salvatore
Componente DE LORENZO Alberico
Componente PEZZUTO Nicola
componente MONTINARO Davide
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Votazione dei giorni 20/09/2020 e 21/09/2020
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